муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22

имени Героя Советского Союза И.Я. Филько»

П Р И К А З

   от 11 сентября  2024 г.                                 х. Зайцев                                 № 134

Об индивидуальном обучении на дому

В целях обеспечения конституционных прав граждан на образование, на основании

приказа министерства образования Ставропольского края  № 684-р от 14 мая 2008 года

«Об утверждении Положения о формах получения образования в общеобразовательных

учреждениях Ставропольского края, реализующих общеобразовательные программы»,  на

основании приказа отдела образования администрации Курского муниципального округа

от 11.09.2024 года  № 431- ОД «Об организации  индивидуального обучения школьников

на дому» и на основании справки  № 517 от 10.09.2024 г., Дементьевой Алене Михайловне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать индивидуальное обучение на дому обучающейся 4 класса  Дементьевой

Алены Михайловны  с 11сентября 2024 года по 26 мая 2025 г. по адаптированной рабочей

программе 7.2(ЗПР)

1.1.. Утвердить следующий индивидуальный учебный план обучающейся 4  класса

Дементьевой Алены Михайловны

Учебный предмет  Количество часов в неделю

Русский язык 2

Литературное чтение 2

Математика 2

Окружающий мир 1

ИЗО 0.25

Технология 02.5

Музыка 0.25

Физическая культура 0.25

Итого 8 часов

2.2..Назначить с 11 сентября 2024 года следующую учебную нагрузку учителю,

работающему индивидуально на дому с обучающейся 4 класса  Дементьевой Аленой

Михайловной

Ф.И.О. учителя Кол-во часов Предмет

Ряшенцева Наталья Владимировна

2 Русский язык

2 Литературное чтение

1 Окружающий мир

2 Математика

0.25 ИЗО

0.25 Технология

0.25 Музыка

0.25 Физическая культура

Итого 8 часов

2.3.   Организовать режим занятий с 13.00 ч до 15.30 ч.

2.4  Утвердить расписание уроков в 4 классе  на   2024-2025 учебный  год

3.Назначить  учителю начальной школы  Ряшенцевой Н.В.  доплату 20%

пропорционально  нагрузке работы индивидуального обучения на дому.

4. Зам. директора по УВР Берюмовой О.Н. систематически осуществлять контроль за

выполнением учебного плана, тематического и поурочного планирования, за ведением

журнала, режимом занятий.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР Берюмову О.Н.

Директор  школы:                                                                 Р.С.Мурадян

Время

проведения

Понедельник

Среда Четверг

13.00  - 13.40 1. Русский язык

1 Математика 1.Литературное чтение

13.50  -  14.30 2. Математика

2 ИЗО/

технология/музыка/

Физическая культура

2.Русский язык

14.40  -  15.20  3.Литературное чтение 3.Окружающий мир